a ESTADO,
DE GOIAS e

1111,r st UNIVERSIDADE
la ~is ESTADUAL DE GOIÁS

PORTARIA UEG/GAB N. 1.375, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

Designa servidor para responder pela
Direção da UEG Câmpus Luziânia no
período que especifica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da
UEG, aprovado pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e
CONSIDERANDO:

o Memorando n. 279, de 12 de dezembro de 2016, emitido pela UEG Câmpus
Luifânia;

o Memorando n. 364, de 13 de dezembro de 2016, emitido pela Coordenação de
Avaliação e Gestão de Pessoas da UEG

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor JORGE MANOEL ADÃO, inscrito no CPF sob o n.
421.200.630-87, para responder pela direção da UEG Câmpus Luziânia em substituição à
diretora MAMA ENEIDA DA SILVA, inscrita no CPF sob o n. 850.277.821-87, no período
de 2 de janeiro de 2017 a 31 de janeiro de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 15 de
dezembro de 2016.

Prof Dr. Haroldo Reimer
Reitor

Universidade Estadual de Goiás 	 www.uegbr

1/1

	00000001